

GYLVIGS AUTOLAKERING ApS

Bygmestervej 6
5854 Gislev

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/02/2017

**Gitte Gylvig
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GYLVIGS AUTOLAKERING ApS

Bygmestervej 6

5854 Gislev

Telefonnummer: 62291383

Fax: 62291384

CVR-nr: 30737296

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i autolakering. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 25. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 5.860 og en egenkapital på tkr. 1.696.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.642.906	5.200.719
Personaleomkostninger	1	-4.337.044	-4.262.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-136.368	-145.037
Resultat af ordinær primær drift		169.494	792.878
Andre finansielle indtægter		1.476	0
Øvrige finansielle omkostninger		-113.535	-156.463
Ordinært resultat før skat		57.435	636.415
Skat af årets resultat	2	-32.910	-144.121
Årets resultat		24.525	492.294
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-75.475	392.294
I alt		24.525	492.294

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		12.500	27.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		12.500	27.500
Grunde og bygninger		4.039.532	2.297.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		448.159	366.136
Materielle anlægsaktiver i alt		4.487.691	2.663.336
Anlægsaktiver i alt		4.500.191	2.690.836
Råvarer og hjælpematerialer		281.611	418.139
Varebeholdninger i alt		281.611	418.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		795.805	1.008.775
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.131	159.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.171	17.652
Andre tilgodehavender		78.750	180.771
Periodeafgrænsningsposter		85.412	78.214
Tilgodehavender i alt		1.040.269	1.444.645
Likvide beholdninger		37.684	304.467
Omsætningsaktiver i alt		1.359.564	2.167.251
Aktiver i alt		5.859.755	4.858.087

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.471.075	1.546.550
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt	3	1.696.075	1.771.550
Hensættelse til udskudt skat		45.682	12.772
Hensatte forpligtelser i alt		45.682	12.772
Gæld til realkreditinstitutter		1.075.212	1.143.767
Gæld til banker		1.793.085	346.074
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.868.297	1.489.841
Gæld til realkreditinstitutter		68.555	66.532
Gæld til banker		196.394	197.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.919	446.291
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		194.177	231.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		548.631	642.449
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.249.701	1.583.924
Gældsforpligtelser i alt		4.117.998	3.073.765
Passiver i alt		5.859.755	4.858.087

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	3.524.680	3.497.996
Pensionsbidrag	566.846	606.222
Andre omkostninger til social sikring	245.518	158.586
	4.337.044	4.262.804

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	151.754
Ændring af udskudt skat	32.910	-7.633
	32.910	144.121

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	1.545.550	100.000	1.771.550
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-75.475	100.000	24.525
Egenkapital ultimo	125.000	1.471.075	100.000	1.696.075

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.143.767	68.555	1.075.212	779.497
Kreditinstitutter	1.989.479	196.394	1.793.085	927.746
	3.133.246	264.949	2.868.297	1.707.243

Langfristede gældsforpligtelser

Af selskabets samlede gældsforpligtelser forfalder 1.707.243 kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har aftale om leje af værkstedslokaler for en årlig leje på kr. 120.000.

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakt vedr. Mercedes Sprinter Van.

Leasingperiode 48 måneder fra 01.07.2014 med kr. 3.657 pr. måned.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gylvig Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret:

Ejerpantebrev kr. 1.038.000 med pant i ejendommen matr. nr. 19R Sødinge By, Ringe til bogført værdi kr. 4.039.532.

Ejerpantebrev kr. 1.000.000 med pant i ejendommen matr. nr. 19R Sødinge By, Ringe til bogført værdi kr. 4.039.532.

Virksomhedspant kr. 500.000.